[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 сентября  2014 год                            №  65                                с. Литвиновка

	О       внесении     изменения           в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения   от 31.01.2012  № 06

В соответствие с  Областным законом от 13.03.2013 № 1067-ЗС                                 « О внесении изменений в статью 2.5 Областного закона « Об административных правонарушениях" и статью 3 Областного закона « О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. В постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 31.01.2012 № 06 «Об определении на территории   Литвиновского сельского   поселения   мест,   нахождение  детей в которых не допускается» (далее Постановление), внести следующее изменение:
1.1.  Постановление дополнить приложением № 3 в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Литвиновского

сельского поселения                                                           Т.Г.Холоднякова
Приложение
 к постановлению

 Администрации  Литвиновского

сельского поселения

от 16.09.2014 № 65
Приложение № 3
 к постановлению

 Администрации  Литвиновского

сельского поселения

от 31.01.2012   № 06

Перечень  водных объектов на территории Литвиновского сельского поселения, на которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей                     ( лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей.
1. Река Калитва протяженностью – 46, 7 га

  при глубине от 1м до 3  -   метров.
Ведущий специалист                                       О.В.Рубашкина